UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUỲNH NHAI

Số:          /UBND-NV

V/v triển khai Công văn số

4525/UBND-NV ngày

08/11/2023 của UBND tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quỳnh Nhai, ngày     tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- Các Hội có tính chất đặc thù trên địa bàn huyện;

- UBND các xã.

Thực hiện Công văn số Công văn số 4525/UBND-NC ngày 08/11/2023

của UBND tỉnh Sơn La về việc chấn chỉnh, khắc phục tồn tại, hạn chế trong

công tác văn thư trữ trên địa bàn tỉnh. Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị huyện, các Hội có tính chất đặc thù

trên địa bàn huyện, Chủ tịch UBND các xã

Tổ chức triển khai, thực hiện nghiêm túc các nhiệm vụ tại mục 1, Công

văn số 4525/UBND-NC ngày 08/11/2023 của UBND tỉnh Sơn La về việc chấn

chỉnh, khắc phục tồn tại, hạn chế trong công tác văn thư trữ trên địa bàn tỉnh. (có

Công văn Công văn số 4525/UBND-NC ngày 08/11/2023 kèm theo).

2. Giao Phòng Nội vụ

Tiếp tục tham mưu cho UBND huyện thực hiện quản lý nhà nước về công tác

văn thư, lưu trữ trên địa bàn huyện; tăng cường kiểm tra việc thực hiện công tác văn

thư, lưu trữ tại các cơ quan, đơn vị huyện; phối hợp xử lý vướng mắc, chấn chỉnh các

tồn tại, hạn chế; báo cáo Chủ tịch UBND huyện để chỉ đạo, xử lý kịp thời.

 Tổ chức các lớp tập huấn, bồi dưỡng nâng cao trình độ chuyên môn,

nghiệp vụ cho đội ngũ công chức, viên chức, người làm công tác văn thư, lưu

trữ tại các cơ quan, đơn vị huyện.

 Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan đơn vị, Chủ tịch UBND các xã tổ chức

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- các Hội có tính chất đặc thù trên địa bàn huyện;

- UBND các xã

- Lưu: NV, NV(Cường), 02b.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lò Thanh Thuỷ

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-11-13T16:30:49+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Lò Thanh Thủy<thuylt.quynhnhai@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T16:33:08+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Quỳnh Nhai<quynhnhai@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T16:33:17+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Quỳnh Nhai<quynhnhai@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T16:33:29+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Quỳnh Nhai<quynhnhai@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!